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e Kompania ruan njé perfshitje manaxheriale t& vazhdueshme zakonisht deri né shkallén e nivelit t&
prongsisé jo kentroll efektiv mbi produktet e shitura;

e Vlera e t& ardhurés mund t& matet lehtésisht;

*  Ka mundési q2 p&fitimet ckonomike 1€ lidhura me transaksionin do 1€ jeng flukse hyridse nd
kompani; dhe

»  Kostot e ndedhura ose gé do 12 ndodhin ng lidhje me transaksionin mund t& maten lehtsisht.

23.2 T ardharat nga titeresi

T& ardhurat nga interesi jané mjedhése mbi bazé kohore, duke ju referuar principalit gjendje dhe normés sé
interesit efektive 1€ aplikueshme, ¢ cila éshté norma g skonton flukset ¢ ardhshme te vier&suara (& parasé me
Jetén e pritur t& aktivit financiar dhe me vierén neto t& mbartur 18 atij aktivi.

24 Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé t& huaj regjistrohen me kursin e kémbimit t& viefshém né datén e transaksioneve.
NE gdo dat mbyllje t& bilancit kontabgl, zérat monetaré n& monedhé 18 huaj rikonvertohen né [.eké me kursin
ne datén ¢ mbylljes s€ bilancit. Zeral jomonetaré q& mbarten me vierén ¢ tregut 1€ mbajtura né valut@ 1& huaj
rikonveriohen me kursin ¢ kémbimit né datén kur &shté pércaktuar viera e tregul. Zérat jomonetaré q& maten
ng termat € kostos historike nE valuta t& huaja nuk rikonvertohen.

Diferencat ¢ kémbimit g€ rjedhin nga konvertimi i zérave monetaré dhe nga rikonvertimi i z&rave monetaré
pérfshihen ng pasqyvrén ¢ 1€ ardhurave 1€ periudhs.

235 Kostot e huamarrjes
Kostot & huamarrjes njihen si shpenzim né perindhén né 1€ cilén ato ndodhin
2.6 Tatimi aktual

Tatimi aktual bazohet né fitimin ¢ tatueshém (& vitit, Fitimi i tatueshém ndryshon nga fitimi i raportuar né
pasgyrén ¢ € ardhurave (€ konsoliduar sepse perjashton zérat ¢ 1€ ardhurave dhe shpenzimeve q@ jJang 12
tatueshme ose 1€ zbritshme né vitet e ardhshme dhe ai péashton gjithashin zéra q& nuk tatohen apo zbriten
asnjéheré.

27 Aktive & géndroeshme té trupézuara

Aktivet ¢ géndrueshime 1 trupzuara gjaté kohés s& ndértimit pér prodhim, dhénie me gera ose g&llime 1 jera
administrative, apo pér qéllime t& pap&reaktuara akoma, mbarten me kosto, minus ¢do lumbje zZhwlerdsimi 18
njnhur,

Toka njihet fillimisht me kosto. Matja ¢ mévonshme ¢ vlerés sé tokis bazohet né shumén e rivler@svar. Toka
nuk amortizohet.

Ndértesat njihen fillimisht me kosto, Matja ¢ mévonshme ¢ vlerds sé ndétesave bazohet né shumén e
rivierisuar,

Mobiljet dhe papsjel pasgyrehen me kosto minus amertizimin e akumuluar dhe hombje hvlerésimi &
ahumuluara pérgjaté giithe jetés sé tyre duke pérdorur metodén ¢ vierds s mbetur,

letégiatésin par secilén klasé 1@ aktiveve &htd si mé poshté:
Kateooria

MWértesa
Mjete ransporh
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Mjete me lizing financiar 20%%
Maobilje dhe Paisje 200%
Paisje zyre 25%

Fitimi ose humbja q& rmjedhin nga shitja apo dalja jashié pérdorimit ¢ zérave & aktiveve & géndrueshme (@
trupEzuara pereaktohet si diference midis 12 ardhurave nga shitja dhe vierSs s& mbartur t& aktivit dhe njihet ng
pasqyrén e t& ardhurave.

2.8 Inventariét

Inventarét pasqyrohen me vlerén mé t& vogél mes kostos mesatare dhe vlerés sé realizueshme neto. Kostoja
pérlshin gmimin ¢ blerjes dhe njé masg & cakivar € taksave doganore, rabatet dhe taksa 1& tjera (&
parimbursueshme t& vlerésuara duke pérdorur koston mesatare. Inventarét jang mallrat primaré pér rishitje.

29 Aktivet dhe detyrimet financiare

291 Llogarité e arkétueshme dhe t& tiera

Llogarit¢ ¢ arkétucshme dhé t& tjera kérkesa piér arkétim nuk mbartin ndonjg interes dhe pasqyrohen me vierg
nominale 8 redubktvar me shumat e vlerave (& vlerésuara si 1€ paarkétucshme. Shumat e paarkétueshme
viergsohen ne bazé (€ vjetérsise s€ tyre dhe eksperiencés s& méparshme,

292 Detyrimet financiare

Detyrimet financiare, duké pérfshirg huaté, Gllimisht maten me vlerén ¢ tregul, koslol neto 1@ transaksioniti
dhe né vijim maten me koston ¢ amortizvar duke pérdorur metodén e interesit efektiv, duke njohur
shpenzimin e interesit né bazeé & normés efektive 1€ inferesit,

210 Mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre

Mjetet monetare dhe ekuivalenté 1€ tyre pér géllime 12 flukseve 1@ parasé pérfshijng mjctet monetare né arké
dhe né banke dhe investime 1€ tjera alat-shkurira me likuiditet (8 larié g& jang lehtésisht & konvertueshme nié
njé vleré & njohur parash dhe jang subjekt i njé risku & papérfillshém t& ndryshimit 1& vieris,

211 Parimii vijémisisé

Pasgyrat linanciare jané pérgatitur mbi supozimin se kompania @htg ng vijgmési dhe do 18 vazhdojé
aperacionet ¢ saj pér njé periudh@ & parashikueshme

3. PARIME TE PERGJITHSHME

Situata financiare e prezantuar ne pasgqyral ¢ bilancit, te ardhurave dhe shpenzimeve, uksit te parase dhe
pasgyres s¢ levizjes se kapitaleve te veta eshte mb eshiclur ne parimet ¢ percaktuara ne Ligjin Nr.9228, datc
20042004 “Per kontabilitein dhe pasqyrat financiare™, si dhe eshte adoptuar sipas Standarieve
Nderhombetare te Raportimit Financiar (SNRF) duke bere dhe interpretimet respektive per pasgyrat
financiare te vitit 2004 (12-mujori).

asqyrat financiare joné pérgatitur mbi bazén ¢ € drejtave dhe detyrimeve t& konstatuara, ku  efektet e
transaksioneve dhe ngjarjeve t& tjera jane plotesuar né pasqyrat ﬁmnlu:m: kur ato kane mlndlmr duLc it
regjistruar né kontabilitet dhe raportohen ng pasqyrat financiare (& per |1|d|1e,5 l}nnl’{h-‘*t 201k !

1l
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Mbajtja e kontabilitetit, i cili perfshin si regjistrimet kontabel dhe sistemin e tij, mbahen ne menyre te
kompjuterizuar, me ane te nje programi te kontabilitetit.

Deklarimet financiare jane shprehur ne Leke, ¢ cila eshte monedha shqiptare dhe monedha raportuese.
Pasqyrat financiare jane pérgatitur sipas parimit (& vijimésisé.

Mjete monetare dhe ekuivalente me to

Mijete monetare dhe ekuivalente me to perfshijng gjendjen ¢ arkés dhe mjetet monetare 18 depozituara né disa
banka tregtare : Intesa SanPaolo Bank,

Transaksionet me monedhat e huaja

a) Monedha e perdorur dhe raportuese

Zerat ¢ perfshire ne pasqyren financiare te seciles prej njesive ekonomike te grupit maten ne
monedhen baze te mjedisit ekonomik ne te cilen njesia ekonomike vepron (monedha ne perdorim).
Pasqyrat e individuale financiare raportohen ne LEKE shqiptar (ALL), ¢ cila eshte monedha e
perdorur dhe raportuese ¢ Kompanise.

Kurset ¢ kembimit me te rendesishme jane

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
1 EUR 140.14 Leke 140.20 Leke
1USD 11523 Leke 101.81 Leke

RREGULLAT DHE MENYRA TE ZBATUARA

Shpenzimet jané regjistruar né (€ njgjtén perindh kontabil, si dhe té ardhurat e lidhura me to.

Aktivet afatgjata te trupezvara jane rregjistruar ne shumen 87,884,038 Leke dhe aktive afatgjata te
patrupezuara gjate vitit 2014 jane te regjistruara ne shumen 84,000,000 leke (AQT).

Te cilat perbahen nga AA materiale ne proces (Punimet civile) , AA Materiale ne proces (supervizm projekti)
Shpenzime te kerk. Te aplik. dhe zhvill, oponence teknike, STANDARTIZIM LEJE MIEDISORE |,
pregatitja e relacionit teknik te Hee Kabash, Rishikim projekti zbatimi.

Aktivet afatshkurtra jane 17,827,949 leke perfagesojne kerkesa fe tjera te arketueshme TVSH-ne, likujditetet,
ashtu si paraqiten ne bilanc,

-Likujditetet dhe viera te tjera ne arke .

Shogeria ne fund te 12 mujorit 2014 ka pasur likujditete ne Banken Intesa SanPaolo ne shumen
290,765 Icke.

Detyrimet afagjata perfshijne:

Ne fund te 12-mujorit 2014 rezulton qe shoqeria te kete detyrime afatgjatane shumen 73,433,960 lcke,
perfagsojne:

- Detyrime ndaj ortakut te vetem te shogerise qe perfageson fondin e kredituar ne shumen 72,556,300 Leke
-Huara te tjera te shogerise ndaj Z.Paulin Rranzi ne shumen 877,660 Leke

Detyrimet afashkurira, ne fund te 12 mujorin e 2014 jane 29,860,225 lcke .

Ne kete grup detyrimesh e perbejne:

- Detyrime te pages se personclit ne shumen 460,902 leke.

-Detyrime te pageses se sigurimeveshogerore& shendetsore ne shumen 6,138 Leke.

-Detyrime per llogari té pagueshme ndaj fumitoreve te shogerise ne Shumen 29,393,185 Leke. |
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Giate 12-mujorin 2014 nuk ka pasur te ardhurat € gjeneruara

Shpenzimet e realizuara faktikisht perfagesajne nje shume totale 669,989 leke.

Ne zerin e shpenzimeve, sipas zerave ge perfshihen peshe kryesore zene shpenzimet per Konsulence
admintstratove (Erpa) . Sigurime per kontrate koncesoni . Aplikime te ndryshme per lejet shpenzime per
paga. taksa bashkic etj.

Kapitali aksionar ishogerise eshte 90,000,000 leke.
Per 12-mujorin reraltati i aktivitetit eshte me humbie.

Ne fund te 12-mujoril 2014 shogeria rezulton ne Flukse monetare te siguriara nga operacionet ne vieren
78,167,749 Leke

Ne fund te 12-mujorit 2014 shoqeria ka nje giendje se likujditeteve ne shumen 290,765 1cke.

Bashkeludhur jane pasqyrat linanciare te cilat prezantojne ne raporte dhe tregues financiare ecurine ¢
aktivitetit dhe tendencen e ti).

Tirang, Shgipéri
19 Mars 2015
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BILANCI KONTABEL

PiER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2014

AKTIVE
Aktive afatgiata
Aktive t& géndroeshme t& patruptzuara
Aktive t& q@ndroeshme té trupézuara
Aktivet FINANCIARE

Aktive afatshhnrtva

Iivventard

Llogari t& arkéueshme

Kerkesa te tjera te arketueshme

Mjete monetare dhe ekuivalent® 1€ tyre
Shpenzime per tu shperndare

TOTALI AKTIVEVE

DETYRIME PE KAPITALI AKSIONER
Kapitali aksioner
Fapitali i aksionar
Rezerval ligjore
Humbija e mbartur
Humbja e vitit ushtrimor
Total kapitali aksioner

Detyrime afargiota

Huara nga bankat

Faradhenie te marra

Huara te tjera  P.Rranzi
Detyrime alfatgjala ndaj Ortake
Totali detyrime afatgjata

Degyrime afatshlhuriva

Huara te tjera P.Rranzi

Llogari t& pagueshme

Dietvrime 1€ tjera

Detyrime afatshkurta ndaj Ortake
Totali detyrimeve afatshkurtra

TOTALI DETYRIME DHE KAPITALL AKSIONER

Shénimet shogiriese né faget 12 deri mé 16 juné pjesé pérbirdse e kétyre pasqyrave financiave

Mé 31
Dhjetor 2014

Mé 31
Dhjetor 2013

84,000,000 9,321,666
87,884,038 0
1] 0
171,884,038 9,321,666
0 0

0 0
17,488,791 3,443,421
290,765 686,387
48.394 2.575.319
17,827,949 6,705,127
189,711,987 16,026,793
90,000,000 6.000,000
0 0
(2.912.208) (2,912.208)
(669.989) 0
86,417,803 3,087,792
0 0

0 0

877.660 i
72,556,300 3,960,300
73,433,960 3,960,300
, 877.660
29,393,185 7.879.240
467.039 221,802

0 0
29,860,225 8,978,701
189,711,987 16,026,793
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PASQYRA E TE ARDHURAVE

PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2014

ME 31 Mé 31

Dhjetor 2014 Dhjetor 2013

Te ardhura 0 0
Shpenzime 0 (1,246,176}
Shpenzime administrative (568,734) (1,313,682)
Te ardhura finaciare 0 0
Kosto Finaciare (101,255) (15,460)
Amortizimi 0 0
HUMBJA PARA TAKSAYE (669,989) (2,575,319)
Shpenzime te pa njohura 48,394
HUMBJA FISKALE (669,98%) (2,526,925)
%4 e tatim Fitimit 15% 1%

Taksa e Tatim Fitimit 0 o
Shpenzime per tu shpendare ne vitel ne vijim 2,575,319
HUMBJA E VITIT USHTRIMOR (669,989) 0

Shénimet shoglruese n faget 12 deri mé 16 jané pesé pirbérfse e kiyre pasqyrave financiare

T ||Ir._
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PASQYRA E CASH FLOW-t
PEER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2014

Pasqyra ¢ Cash Flow-t 2014 #0712
Cash Flow nga aktiviten | shirytzimit
i(Humbje)' fitimi para taumit (368,734)
Sislemim per:
Rezultati Financiar neto (e ardhury shpenzim (101,253)
Amortizimi 0 0
Provizionet 0 0
Humbje nga shitja e AQT 0 0
Flukse monetare te siguruara nga operacionet (669,989 0
(shtesa)’ Pakesime na gjendjet ¢ inventarit 0 0
(Shlesa)’ Pakesime ne gjendjen e Kerkesave per Arketim {11.518.445) (50372400
(Shiesa)’ Fakesime ne gjendjen @ Detyrimeve 00.355,183 10,459,231
Cash Flow nga aktiviteti 78,166,749 5,421,991
Interesa te Paguara 0 0
Tatim mbi Fitimin i paguar 0 0
Flukse monetarve te siguruara nga aktivitetet
operative 78,166,749 5,421,991
Cash Flow nga aktiviteteln 1 Investimeve
Blerja e AQT (162,562,372) {3.436,666)
Shitie ¢ AQF i £
Dividente te fituar nga shitja e AQF
Interesa te fituara 0 i
Cash Flow Neto (I perdorur) nga aktiviteti T
investimit (84,395,623) {14,675)
Cash Flow nga akuvitent I financimit
Diviclant te paguar
Shtesa te kapnalil te Shogerise 84.000.000 i
Cash Flow Neto (I perdorur) nga akitiviteti 1
financimit (395,623) (14,675)
Shiesa /{Pakesime) ne gjendjen e likuiditeteve
Likwditetet dhe ekuivalemte me 1 Janar 686,387 01,063
Likujditetet dhe ekuivalente me 31 Dhjetor 200,765 686,358
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PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2014

SITENIMET SHPIEGUESE
1. AKTIVE AFATGJIATA

Aktivet afalgjata perfagesojne Té tjera AA jomateriale,
Altive Afatgjata mé 31Dhjetor 2014 jani 1& pérbira s mé poshti:

M&é 31 Dhjetor ME 31

Aktive AfatGjata 2014 Dhjctor 2013

Aktive t& qéndrueshme t€ patrupézuara 84,000,000 9,321,666
Shpenzime te kerk. Te aplik. dhe 2hwvill. ] ]
Té tjera AA jomateniale S4.000,000 9,321,666
Amaortizime 0 0
Akiive té géndrueshme 18 trupézuara 87,884,038 ]
Ne proces dhe pagesa pjesore 87,884,038 0
Amorlizime 0 0
Aktivet FINANCIARE 0 0
TOTALI 171,884,038 9,321,666

1.1 AAKTIVE AFATFIJATA TE PATRUPEZUARA

Aktive afatgjate 1 géndrueshme 1¢ patrupézuara jane aktive afat gjata 1€ tjera jomateriale mé

31 Dhjetor 2014 dhe jané t& pérbéra si mé poshté:

Akiive & qéndrueshme t# patrupézuara Dhje tn: lzt;li-li Dhje m?;ﬁ.&i
Shpenzime Te Kerk. Te Aplik. Dhe Zhvill, 79,837,157 9321666
Oponenca Teknike 126,576
Standartizim Leje AhMjedisore Erpa 1,119,600
Pregatitjin E Relacionit Teknik Te Hee Kabash 2,333,333
Rishikim Projekin Zbatiomi 583,333

TOTALI 84,000,000 9,321,666

1.2 AKTIVE AFATFIATA TE TRUPEZUARA

Aktive afatgjate t& géndrueshime & trupdzuara jane aktive alal gjata ne proces dhe mé 31 D0getor

2014 dhe jang 1€ pérbéra si mé poshté:

Aktive té géndruesh ¢ truptzuara Mé 31 Mé 31
N RS R R, Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
AA materiale ne proces (Ponimet civile) 60,338,165
AN matenale ne proces (studime | projektime) 26,545,873
AN Materiale ne proces (superviem projekii) QROO00
TOTALI 87,884,038
HEC KABASH- POROCAN shpki NIPT: K 82403009G || 17" =
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PASQYRAT FINANCIARE
PER PERIUDHEN JANAR - DHJETOR 2014

2. AKTIVE AFATSIHHKURTRA

Aktivet atatshkurtra jane 17,827,949 leke | kerkesa te arketueshme per TVSH-ne, likujditetet, ashtu si
paragiten ne bilane.

Aktive Afatshkurter mé 31Dhjetor 2014 jané (¢ pérbéra si mé poshté:

: AlE 3 ME 31
Aktive Alatshkurter Dh IE tor 2014 Dhjetor 2013

Kerkesa te tjera te arketusshme 17.488.791 3.443 421
Mjete monetare dhe ekuivalenté 1€ tyre 200,765 086,387
Shpenzime  per tu shpemdare 48,304 2,575,319
TOTALI 17,827,949 6,705,127

2.1 KERKESA TE TJERA TE ARKETUESIHME

Rerkesa te tjera te arketueshme mi 31Dhjetor 2014 jané & perbéra si vijon:

AE 3 ME 31

Kerliesa te tjera te arketueshme Dhjetor 2014 Dhjctor 2013
Kerkesa te tjora te arketueshme per TVSH 17.3588.791 2.167.421
Kerkesa te tjzta t2 arketnzshme per Parapagima tat Fitimi 100,000 100,000
. TOTALI 17,488,791 2,267,421

2.2 PARAJA DHE EKUIVALENTET F SA.

Paraja dhe eluivalentét ¢ saj mé 31Dhjetor 2014 jané & pérbéra si vijon:

Mé 31 Dhjetor 2014

Mjetet Monctare leke valute
Arka ne Leke 70,000
Banka Intesa Sanpaolo Leke 32456
Banka Intesa Sanpaclo Euro 188,309
_ ~‘E_'l._3~l."-.?2
TOTALI 290,765

Gjendjet e Hogarive 1€ likujditeteve 1& paraqitura n& pasqyrat financiare jané te njgjta me 18
dhénat ¢ kontabilitetit rrjedhiés dhe konfirmohen me nxjerrjet ¢ Nogarive bankare dhe
inventaret tizike t& monedhave

Tepricat ¢ shprehura né monedhé t& huaj. jané konvertuar né leké duke pérdorur kursin e
kémbimit t& fundit te ushtrimit te bankés se Shqiperise
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3. KAPIALI AKSIONER

Kapitali Aksioner mé 31Dhjetor 2014 jané t& perbéra si vijon:

ME 31 ME 31
) Dhjetor 2014 Dhjetor 2013

Kapitali aksioner
Kapitahi i nénshkruar 00,000,000 6,000,040
Rezervé ligjore 0 0
Humbja e mbartur (2,912,208) (2.912,208)
Humbja e vitit ushtrimor (669,989) 0
Total kapitali aksioner 86,417,803 3,087,792

Kapitali i rregjistruar i shogerise. i paraqitur ne bilane, eshte i njejte me ate te percaktuar ne
statutin ¢ shogerise dhe vendimet e depozituara ne QKR.

Giate ushtrimit kontabel 2014 u be rregjistrimi i kapitalit ne 90,000,000 leke, i ndare ne
100 kuota.

4. DETYRIME AFATGIATA

Detyrimet afatgjata m& 31Dhjetor 2014 jang & perbéra si vijon:

ME 31 Mi 31

Detyvrime Aflaigjaia Dhjctor 2014 Dhjetor 2013

Huara nga bankat 0 0
Huarate tjera P Rranzi 877,660 0
Detyrime afatgjata ndaj Ortake 72,556,300 3,960,300
TOTALI 73,433,960 3,960,300

Shoqeria ne fund te 12-mujorit 2014 rezulton ge shogeria te kete detyrime afatgjata;
ndaj ortakut te shogerise, Erpa Investment Shpk dhe Huara te tjera Z.Paulin Rranzi,

5 DETYRIME AFATSHKURTRA

Dretyrimet afatshkurtra mé 31Dhjetor 2014 jang 1€ pérbéra si vijon:

M 31 ME 31
Dhjetor 2014 Dhjetor 2013
Huara te tjera P Rranzi 0 877,660
Llegar (& pagueshme 20393 183 1879240
Detyrime té tjera _ 467.039 221,802
TOTALI 29,860,225 —BOTBTOL
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8. HUMBJA GJATE AKTIVITETIT USHTRIMOR

Tatimi aktual bazohet né fitimin e tatuesh&m 1€ vitit. Fitimi i tatuesh#m ndryshon nga fitimi i raportuar
ne pasqyrén e € ardhurave t&€ konsoliduar sepse pérjashton zérat e (& ardhurave dhe shpenzimeve g&
jang & tatueshme ose (€ zbritshme ng vitet ¢ ardhshme dhe ai pgjashton gjithashtu zéra qé nuk tatohen
apo zbriten asnjéheré.

Dietyrimi i kompanis€ pér tatim fitimin logaritet duke pérdorur normat e tatim fitimit g2 jang ng fugi
apo 2 kané hyré né fugi né datén e bilancit kentabél,

ME 31
Dhjetor 2014
HUMBJA PARA TAKSAVE (66D.989)
Shpenzime te pa njolura ]
HUMBJA FISKALE (669.989)
Yo ¢ tatim Fitimit 15%

Taksa e Tatim Fitimit
HUMBJA E VITIT USHTRIMOR (669,989)
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INFORMATA DIE SQARIME TE NEVOJSHME

FTRDM A

DREITUESI

Liljana DELLA




FORMULAR 1 DEKLARIMIT DHE

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN iWstem per perdorim oyt

E
i@} (2) Periudha tatimore | | 11! Numo Senal

F 14-A
Numri ldentifikoes i Personit te Tatueshem (N1PT): (3) R B24030095G
Ermri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4)HEC-1 KABASH POROCAN
Emri Mbiemri i Personit Fizik: 5 AL
Adresa: (6) Bulevardi "Deshmoret e Kombit"
Qviteti/Komuna/Rrethi: Tirana, Tirane, Tirane
Numri Telefonit: (7 2 B

Lajentronl nese informacions @ mesiprrm eshid jo i plobe ose ka ndry shusr

Llogaritia e rezultatit

Fe arilfierad dlie shpenzimet T# ushitrimit Tatimore

(8/9)  Teardhural i o|*® 0
(10/11)  Shpenzimet e 669959 | 669,959
(12) Shpenzimet e pazbritshme : g n

Rezultafi
{13/} Humbja Ul 669,955 |14 669,059
(15/16)  Fitimi V2 i R 0
(17 Humbje ¢ mbarior T 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) [ f
Llagaritfa e tatin fiimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte HE il
{20} Tatim fitimi me perqgindje te tjera i i
(21) Tatim fitimi (19+20) @ )
{22) Tatim htimi i shtyre L3, i

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém per Cu paguar G a




